
SSV Muri 32. Stiefeli-Ryterschiessen 2024 Auszahlungsstich P25

Rang Vorname Nachname Wohnort Jahrgang LizenzNr Sportgerät Verein Resultat
1 Christian Kym Diegten 1972 312341 RF Zunzgen-Tenniken Schiessverein 99
2 Florian Meier Hitzkirch 1992 326649 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal 99
3 Roger Müller Luzern 1953 205203 RF Emmen Feldschützen Pistolenklub 99
4 Thomas Huber Dielsdorf 1973 177021 RF Niederweningen Pistolenschiessverein 99
5 Thomas Huber Oberhasli 1976 325719 RF Niederweningen Pistolenschiessverein 98
6 Marco Keller Meisterschwanden 1976 600662 RF Fahrwangen Pistolenclub 98
7 Manja Gautschi Zwingen 1980 860344 RF Zwingen Pistolenklub 98
8 Lukas Baur Sarmenstorf 1989 310408 RF Fahrwangen Pistolenclub 98
9 Tim Zumbrunn Wittinsburg 2000 542710 RF Zunzgen-Tenniken Schiessverein 98

10 Herbert Lehmann Gerlafingen 1971 604379 OP 9 Oberbuchsiten Schützenverein 98
11 Andreas Kissling Oberbuchsiten 1979 148708 RF Oberbuchsiten Schützenverein 98
12 Beat Elmer Meisterschwanden 1959 133795 RF Fahrwangen Pistolenclub 97
13 Walter Mathis Stans 1967 115937 RF Hergiswil NW Pistolensektion 97
14 René Kurmann Niederweningen 1967 177013 RF Niederweningen Pistolenschiessverein 97
15 Bruno Schenk Strengelbach 1990 278322 RF Zofingen Schützengesellschaft 97
16 Alex Huber Luzern 1997 815826 RF Luzern Feldschützenverein 97
17 Kurt Aregger Altishofen 1962 143028 RF Reiden Pistolen Schützenbund 97
18 Stefan Hausherr Bremgarten 1966 230030 OP 7.65 Bremgarten AG, Schützengesellschaft 97
19 Harold Baur Sarmenstorf 1955 206562 RF Fahrwangen Pistolenclub 96
20 Urs Siegrist Fahrwangen 1969 5519 OP 7.65 Fahrwangen Pistolenclub 96
21 Stephan Peter Würenlos 1974 170361 OP 7.65 Neuenhof Schützengesellschaft 96
22 Patric Stocker Niederweningen 1977 6748 RF Niederweningen Pistolenschiessverein 96
23 Marc Wirth Niederweningen 1969 249852 RF Niederweningen Pistolenschiessverein 96
24 Urs Walther Oberburg 1954 317226 OP 7.65 Hasle-Rüegsau Pistolenschützen 95
25 Stefan Swoboda Tenniken 1957 843440 OP 9 Zunzgen-Tenniken Schiessverein 95
26 Jeannine Stamm Luzern 1994 314599 RF Luzern Feldschützenverein 95
27 Hansruedi Stauffer Müswangen 1935 125826 OP 7.65 Muri AG, Schiesssportverein 95
28 Olivier Sterchi Steinhausen 1954 241159 RF Cham, SSV Cham-Ennetsee 95
29 Christoph Frey Schafisheim 1965 886576 OP 9 Rupperswil Pistolenclub 95
30 Rene Schildknecht Birmenstorf 1977 816534 OP 9 Kaiserstuhl & Umgebung Pistolenklub 95
31 Zoran Terzic Luzern 1955 296093 RF Emmen Feldschützen Pistolenklub 94
32 Adrian Ackermann Obbürgen 1964 162047 OP 7.65 Hergiswil NW Pistolensektion 94
33 Ahrabhi Vitnumurthy Menzingen 1994 5930 RF Luzern Feldschützenverein 94
34 Oskar Bernet Kriens 1961 162204 RF Luzern Feldschützenverein 94
35 Clemens Mullis Fischbach-Göslikon 1967 954663 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft 94
36 Michel Herzog Cham 1977 756515 OP 9 Muri AG, Schiesssportverein 94
37 Andreas Eicher Zug 1980 165846 OP 7.65 Cham, SSV Cham-Ennetsee 94
38 Albert Schmid Brunnen 1951 126732 RF Brunnen Pistolenschützen 93
39 Hans Beck Tenniken 1975 843441 RF Zunzgen-Tenniken Schiessverein 93
40 Jana Badertscher Zofingen 2004 936046 RF Zofingen Schützengesellschaft 93
41 Stephan Schmid Emmenbrücke 1941 14595 RF Emmen Feldschützen Pistolenklub 93
42 Burkhardt Sagermann Remigen 1972 322534 OP 9 Riniken Pistolensektion 93
43 Markus Stalder Ermensee 1972 121992 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal 93
44 Roger Krummenacher Buochs 1982 275657 OP 7.65 Hergiswil NW Pistolensektion 92
45 Josef Letter Schwyz 1945 252084 OP 9 Schwyz Pistolensektion UOV 92
46 Peter Elmiger Aesch LU 1966 106810 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal 92
47 Lars Rose Uezwil 1971 920895 OP 9 Muri AG, Schiesssportverein 92
48 Silvio Beyli Bremgarten AG 1972 954323 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft 92
49 Patrick Hausherr Bremgarten 1999 705014 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft 92
50 Robert Bart Dottikon 1950 221348 RF Wohlen Pistolensektion der Standschützen 91
51 Andreas Christoffel Rudolfstetten 1952 100608 RF Niederwil AG, Pistolenschützen 91
52 Amos Delco Ennetbürgen 1980 14680 OP 7.65 Hergiswil NW Pistolensektion 91
53 Roland Stoller Berikon 1954 606403 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft 91
54 Heinz Huggel Bremgarten AG 1963 787784 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft 91
55 Thomas Krummenacher Rain 1985 275679 OP 9 Hergiswil NW Pistolensektion 90
56 Lara Furrer Bettwil 2000 810910 RF Fahrwangen Pistolenclub 90
57 Matthias Buch Zürich 1975 923918 OP 7.65 Cham, SSV Cham-Ennetsee 90
58 Stephan Bahlinger Grellingen 1965 757349 RF Zwingen Pistolenklub 89
59 Remo Petteruti Reinach AG 1976 999929 OP 9 Reinach AG Schützengesellschaft 89
60 Fredy Studer Hitzkirch 1951 100654 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal 89
61 Martin Mc Carthy Meisterschwanden 1972 600663 RF Fahrwangen Pistolenclub 89
62 Jürg Järmann Niederweningen 1973 971797 RF Niederweningen Pistolenschiessverein 89
63 Erich Würgler Hagendorn 1951 210271 RF Cham, SSV Cham-Ennetsee 88
64 Fabian Zaugg Wasen im Emmental 1988 395265 OP 9 Sumiswald Revolverclub 88
65 Peter Schoch Affoltern am Albis 1943 306050 RF Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 87
66 Hans-Heinrich Isler Zofingen 1967 2922 OP 9 Zofingen Schützengesellschaft 87
67 Johann Leutenegger Windisch 1946 243385 OP 9 Niederwil AG, Pistolenschützen 87
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SSV Muri 32. Stiefeli-Ryterschiessen 2024 Auszahlungsstich P25

Rang Vorname Nachname Wohnort Jahrgang LizenzNr Sportgerät Verein Resultat
68 Michael Baumann Rüschlikon 1967 15262 OP 9 Rüschlikon Feldschützenverein 87
69 Franz Bachmann Lieli 1967 106817 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal 87
70 Wolfgang Klein Büsserach 1962 23181 RF Zwingen Pistolenklub 86
71 Linda Schnider Berikon 1955 587188 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft 86
72 André Stocker Hitzkirch 1967 122450 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal 86
73 Fabio Gloor Tägerig 1982 220285 OP 9 Niederwil AG, Pistolenschützen 85
74 Louis Corboz Wohlen AG 1943 131402 OP 9 Wohlen Pistolensektion der Standschützen 85
75 Enrico Bulgheroni Meggen 1955 205079 OP 9 Luzern Schützengesellschaft der Stadt 85
76 Alfons Casanova Neuenhof 1967 932386 OP 7.65 Neuenhof Schützengesellschaft 85
77 Lukas Fröhlich Hünenberg 1978 200926 RF Cham, SSV Cham-Ennetsee 85
78 Thomas Ochsner Dielsdorf 1987 313588 RF Niederweningen Pistolenschiessverein 85
79 Martin Scheidegger Boswil 1987 285852 RF Muri AG, Schiesssportverein 84
80 Peter Stucki Wettswil 1941 302712 OP 9 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 84
81 Josef Steinmann Villmergen 1956 5272 RF Wohlen Pistolensektion der Standschützen 84
82 Andreas Metzner Muri AG 1971 16399 OP 9 Muri AG, Schiesssportverein 84
83 Janis Huggel Bremgarten AG 2000 16667 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft 84
84 Pascal Senn Waltenschwil 1972 943921 OP 9 Wohlen Pistolensektion der Standschützen 83
85 Roland Meyer Scherz 1959 256536 RF Lupfig Pist.-& Rev.-Klub Eigenamt 82
86 Robert Dietrich Zufikon 1948 239921 OP 7.65 Rüschlikon Feldschützenverein 81
87 Walter Troxler Bremgarten AG 1944 315898 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft 80
88 Josef Nietlispach Muri AG 1948 135947 RF Muri AG, Schiesssportverein 80
89 Beat Schnider Berikon 1949 587187 RF Bremgarten AG, Schützengesellschaft 80
90 Audrius Rimkus Cham 1974 3926 OP 9 Cham, SSV Cham-Ennetsee 80
91 Claudio Agola Lützelflüh-Goldb 1960 327123 OP 9 Sumiswald Revolverclub 79
92 Désirée Heinrich Hünenberg See 1990 784065 OP 7.65 Cham, SSV Cham-Ennetsee 78
93 Juha Kaarlas Walchwil 1979 9887 OP 9 Cham, SSV Cham-Ennetsee 76
94 Werner Dietiker Veltheim 1974 251850 RF Lupfig Pist.-& Rev.-Klub Eigenamt 75
95 Albert Schuler Rothenthurm 1947 311776 OP 7.65 Schwyz Pistolensektion UOV 74
96 Naomi Michel Wohlen AG 2002 22657 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft 73
97 Sven Bissig Muri AG 2006 11248 OP 9 Muri AG, Schiesssportverein 71
98 Claudia Brunner Muri AG 1978 16401 OP 9 Muri AG, Schiesssportverein 69
99 Stephan Fiechter Brunnen 1970 830006 OP 9 Brunnen Pistolenschützen 67

100 Katja Bader Niederwil AG 1964 877231 RF Niederwil AG, Pistolenschützen 66
101 Heinz Lüscher Muri AG 1961 16402 OP 9 Muri AG, Schiesssportverein 63
102 Pierre Alain Schaller Hägglingen 1986 4319 OP 9 Niederwil AG, Pistolenschützen 61
103 Luigi Desando Wohlen AG 1965 984402 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft 59
104 Nathalie Wohler Niederwil 1972 31099 OP 9 Niederwil AG, Pistolenschützen 52
105 Thomas Fessler Dietikon 1981 2 OP 9 Schwyz Pistolensektion UOV 44
106 Karlheinz A. Schwedtmann Menzingen 1941 550621 OP 9 Cham, SSV Cham-Ennetsee 22
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SSV Muri 32. Stiefeli-Ryterschiessen 2024 Gruppenwettkampf P50 einzel

Rang Vorname Nachname Wohnort Jahrgang LizenzNr Sportgerät Verein Resultat Tiefschuss
1 Alex Huber Luzern 1997 815826 RF Luzern Feldschützenverein 142 8
2 Stephan Bahlinger Grellingen 1965 757349 RF Zwingen Pistolenklub 141 9
3 Walter Mathis Stans 1967 115937 RF Hergiswil NW Pistolensektion 141 9
4 Albert Schmid Brunnen 1951 126732 RF Brunnen Pistolenschützen 141 8
5 Thomas Huber Dielsdorf 1973 177021 RF Niederweningen Pistolenschiessverein 141 7
6 Paul Stutz Zwillikon 1955 213528 OP 9 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 140 7
7 Bruno Schenk Strengelbach 1990 278322 RF Zofingen Schützengesellschaft 139 8
8 Josef Huser Boswil 1950 170787 RF Wohlen Pistolensektion der Standschützen 139 7
9 Andreas Kissling Oberbuchsiten 1979 148708 RF Oberbuchsiten Schützenverein 139 7

10 Lukas Fröhlich Hünenberg 1978 200926 RF Cham, SSV Cham-Ennetsee 139 6
11 Adrian Ackermann Obbürgen 1964 162047 OP 7.65 Hergiswil NW Pistolensektion 138 6
12 René Kurmann Niederweningen 1967 177013 RF Niederweningen Pistolenschiessverein 138 6
13 Patric Stocker Niederweningen 1977 6748 RF Niederweningen Pistolenschiessverein 138 6
14 Lukas Baur Sarmenstorf 1989 310408 RF Fahrwangen Pistolenclub 138 6
15 Jeannine Stamm Luzern 1994 314599 RF Luzern Feldschützenverein 138 4
16 Andreas Eicher Zug 1980 165846 OP 7.65 Cham, SSV Cham-Ennetsee 137 8
17 Harold Baur Sarmenstorf 1955 206562 RF Fahrwangen Pistolenclub 137 7
18 Ahrabhi Vitnumurthy Menzingen 1994 5930 RF Luzern Feldschützenverein 137 6
19 Florian Meier Hitzkirch 1992 326649 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal 136 4
20 Josef Letter Schwyz 1945 252084 OP 9 Schwyz Pistolensektion UOV 136 3
21 Thomas Huber Oberhasli 1976 325719 RF Niederweningen Pistolenschiessverein 136 3
22 Stephan Peter Würenlos 1974 170361 OP 7.65 Neuenhof Schützengesellschaft 135 6
23 Ueli Sandmeier Kriens 1946 172358 OP 7.65 Fahrwangen Pistolenclub 135 5
24 Beat Elmer Meisterschwanden 1959 133795 RF Fahrwangen Pistolenclub 135 5
25 Stefan Tschumi Rumisberg 1994 548105 OP 9 Wangen a.A, Pistolenschützen Wangen a.A u. Umgeb. 135 5
26 Markus Bürgler Neuenhof 1957 111576 OP 9 Neuenhof Schützengesellschaft 135 4
27 Herbert Lehmann Gerlafingen 1971 604379 OP 9 Oberbuchsiten Schützenverein 135 4
28 Marco Keller Meisterschwanden 1976 600662 RF Fahrwangen Pistolenclub 135 4
29 Sebastiano Pagano Ottenbach 1958 165239 RF Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 134 7
30 Lara Furrer Bettwil 2000 810910 RF Fahrwangen Pistolenclub 134 6
31 Oskar Bernet Kriens 1961 162204 RF Luzern Feldschützenverein 134 4
32 Christian Känzig Kestenholz 1980 319298 RF Oberbuchsiten Schützenverein 134 4
33 Fabian Zaugg Wasen im Emmental 1988 395265 OP 9 Sumiswald Revolverclub 134 4
34 Christian Häfeli Baden 1962 228909 OP 9 Baden Schützengesellschaft der Stadt 134 3
35 Remo Petteruti Reinach AG 1976 999929 OP 9 Reinach AG Schützengesellschaft 133 6
36 Franz Bachmann Lieli 1967 106817 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal 133 5
37 Manja Gautschi Zwingen 1980 860344 RF Zwingen Pistolenklub 133 5
38 Zoran Terzic Luzern 1955 296093 RF Emmen Feldschützen Pistolenklub 133 4
39 Markus Widmer Emmenbrücke 1960 100928 RF Emmen Feldschützen Pistolenklub 133 4
40 Marc Wirth Niederweningen 1969 249852 RF Niederweningen Pistolenschiessverein 133 3
41 Hans Beck Tenniken 1975 843441 RF Zunzgen-Tenniken Schiessverein 133 3
42 Juha Kaarlas Walchwil 1979 9887 OP 9 Cham, SSV Cham-Ennetsee 133 2
43 Jana Badertscher Zofingen 2004 936046 RF Zofingen Schützengesellschaft 132 5
44 Stefan Hausherr Bremgarten 1966 230030 OP 7.65 Bremgarten AG, Schützengesellschaft 132 4
45 Lars Rose Uezwil 1971 920895 OP 9 Muri AG, Schiesssportverein 132 4
46 Kurt Aregger Altishofen 1962 143028 RF Reiden Pistolen Schützenbund 132 3
47 Boris Cabelduc Eschenbach LU 1964 458497 RF Emmen Feldschützen Pistolenklub 132 3
48 Cornel Bloch Gersau 1952 157263 RF Schwyz Pistolensektion UOV 131 4
49 Roger Müller Luzern 1953 205203 RF Emmen Feldschützen Pistolenklub 131 4
50 Stephan Schmid Emmenbrücke 1941 14595 RF Emmen Feldschützen Pistolenklub 131 3
51 Theo Eichenberger Reinach AG 1954 681947 OP 9 Reinach AG Schützengesellschaft 131 3
52 Pierre Alain Schaller Hägglingen 1986 4319 OP 9 Niederwil AG, Pistolenschützen 131 3
53 David Alder Horw 1991 314596 RF Luzern Feldschützenverein 131 3
54 Adnan Atilgan Horw 1950 205190 OP 9 Emmen Feldschützen Pistolenklub 130 4
55 Martin Scheidegger Boswil 1987 285852 RF Muri AG, Schiesssportverein 130 4
56 Urs Siegrist Fahrwangen 1969 5519 OP 7.65 Fahrwangen Pistolenclub 130 3
57 Burkhardt Sagermann Remigen 1972 322534 OP 7.65 Riniken Pistolensektion 129 7
58 Arthur Urech Wohlen AG 1941 153435 RF Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 129 4
59 Gottlieb Holzer Wiedlisbach 1949 208129 OP 9 Wangen a.A, Pistolenschützen Wangen a.A u. Umgeb. 129 3
60 Christian Kym Diegten 1972 312341 RF Zunzgen-Tenniken Schiessverein 129 3
61 Hugo Ulrich Kappel SO 1952 190142 RF Oberbuchsiten Schützenverein 129 2
62 Tim Zumbrunn Wittinsburg 2000 542710 RF Zunzgen-Tenniken Schiessverein 128 5
63 Gianfranco Piccioni Neuenhof 1975 794879 OP 9 Neuenhof Schützengesellschaft 128 4
64 Hansruedi Stauffer Müswangen 1935 125826 OP 7.65 Muri AG, Schiesssportverein 128 3
65 Ruedi Wyss Galgenen 1948 154618 RF Hergiswil NW Pistolensektion 128 3
66 Stefan Jeker Oberbuchsiten 1959 148758 RF Oberbuchsiten Schützenverein 128 3
67 Heinz Huggel Bremgarten AG 1963 787784 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft 128 3
68 Olivier Sterchi Steinhausen 1954 241159 RF Cham, SSV Cham-Ennetsee 128 2
69 André Stocker Hitzkirch 1967 122450 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal 128 2
70 Thomas Krummenacher Rain 1985 275679 OP 9 Hergiswil NW Pistolensektion 128 2
71 Gabriel Bürkli Luzern 1962 100020 RF Emmen Feldschützen Pistolenklub 127 6
72 Matthias Buch Zürich 1975 923918 OP 7.65 Cham, SSV Cham-Ennetsee 127 6
73 Roger Krummenacher Buochs 1982 275657 OP 7.65 Hergiswil NW Pistolensektion 127 3
74 Roland Meyer Scherz 1959 256536 RF Lupfig Pist.-& Rev.-Klub Eigenamt 127 2
75 Stefan Vögele Gränichen 1965 176826 RF Murgenthal Pistolensektion 127 2
76 Michel Herzog Cham 1977 756515 OP 9 Muri AG, Schiesssportverein 127 2
77 Josef Nietlispach Muri AG 1948 135947 RF Muri AG, Schiesssportverein 126 3
78 Andreas Christoffel Rudolfstetten 1952 100608 RF Niederwil AG, Pistolenschützen 126 2
79 Viktor Flück Neuenhof 1965 124909 OP 9 Neuenhof Schützengesellschaft 126 2
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SSV Muri 32. Stiefeli-Ryterschiessen 2024 Gruppenwettkampf P50 einzel

Rang Vorname Nachname Wohnort Jahrgang LizenzNr Sportgerät Verein Resultat Tiefschuss
80 Markus Stalder Ermensee 1972 121992 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal 126 2
81 Valery Peter Würenlos 2010 985717 OP 7.65 Neuenhof Schützengesellschaft 126 2
82 Alfred Geissbühler Sangernboden 1959 241908 OP 9 Zunzgen-Tenniken Schiessverein 125 5
83 Alois Rickenbacher Brunnen 1958 126728 OP 9 Brunnen Pistolenschützen 125 4
84 Otto Aeschbach Kölliken 1948 247954 RF Kölliken Pistolenschützen 125 3
85 André Hossmann Obernau 1966 5929 RF Luzern Feldschützenverein 125 3
86 Alfons Casanova Neuenhof 1967 932386 OP 9 Neuenhof Schützengesellschaft 124 5
87 Odette Wyss Affoltern am Albis 1955 165729 OP 9 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 124 2
88 Martin Mc Carthy Meisterschwanden 1972 600663 RF Fahrwangen Pistolenclub 124 2
89 Robert Bart Dottikon 1950 221348 OP 7.65 Wohlen Pistolensektion der Standschützen 123 2
90 Fabio Gloor Tägerig 1982 220285 OP 9 Niederwil AG, Pistolenschützen 123 2
91 Martin Meuli Fischbach-Göslikon 1959 935705 OP 7.65 Dietikon Pistolenschützen 123 1
92 Silvio Beyli Bremgarten AG 1972 954323 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft 123 1
93 Rolf Küng Bremgarten AG 1952 133802 RF Bremgarten AG, Schützengesellschaft 122 2
94 Stefan Swoboda Tenniken 1957 843440 OP 9 Zunzgen-Tenniken Schiessverein 122 2
95 Roland Stoller Berikon 1954 606403 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft 121 5
96 Urs Walther Oberburg 1954 317226 OP 7.65 Hasle-Rüegsau Pistolenschützen 121 3
97 Clemens Mullis Fischbach-Göslikon 1967 954663 OP 7.65 Bremgarten AG, Schützengesellschaft 121 0
98 Naomi Michel Wohlen AG 2002 22657 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft 120 4
99 Anton Baumann Luzern 1943 111332 OP 9 Luzern Feldschützenverein 120 3

100 Martin Heiniger Wohlen AG 1986 294217 OP 9 Muri AG, Schiesssportverein 120 2
101 Peter Stucki Wettswil 1941 302712 OP 9 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 120 0
102 Domenico Mazza Neuenhof 1964 814475 OP 9 Neuenhof Schützengesellschaft 120 0
103 Markus Heer Lieli 1961 122447 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal 119 4
104 Urs Perini Wohlenschwil 1958 924167 OP 7.65 Niederwil AG, Pistolenschützen 119 3
105 Claudia Brunner Muri AG 1978 16401 OP 9 Muri AG, Schiesssportverein 119 3
106 Fritz Räss-Hochuli Reitnau 1937 694600 OP 9 Kölliken Pistolenschützen 119 2
107 Leonardo Iapello Oberentfelden 1971 894516 RF Kölliken Pistolenschützen 119 2
108 Patrick Hausherr Bremgarten 1999 705014 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft 119 2
109 Andreas Metzner Muri AG 1971 16399 OP 9 Muri AG, Schiesssportverein 119 1
110 Josef Rogenmoser Oberägeri 1947 198167 OP 9 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 118 2
111 Max Kunz Ballwil 1957 137431 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal 118 2
112 Thomas Ochsner Dielsdorf 1987 313588 RF Niederweningen Pistolenschiessverein 118 2
113 Pascal Senn Waltenschwil 1972 943921 OP 9 Wohlen Pistolensektion der Standschützen 117 0
114 Hans Roth Rothrist 1953 190206 OP 7.65 Murgenthal Pistolensektion 116 2
115 Josef Steinmann Villmergen 1956 5272 RF Wohlen Pistolensektion der Standschützen 116 2
116 Christoph Frey Schafisheim 1965 886576 OP 9 Rupperswil Pistolenclub 116 1
117 Lukas Reichlin Gersau 1976 167724 OP 9 Schwyz Pistolensektion UOV 116 1
118 Peter Elmiger Aesch LU 1966 106810 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal 115 1
119 Werner Winkler Boswil 1944 284062 OP 9 Kölliken Pistolenschützen 114 1
120 Michael Baumann Rüschlikon 1967 15262 OP 9 Rüschlikon Feldschützenverein 114 1
121 Claudio Agola Lützelflüh-Goldb 1960 327123 OP 9 Sumiswald Revolverclub 113 4
122 Erich Würgler Hagendorn 1951 210271 RF Cham, SSV Cham-Ennetsee 113 2
123 Felix Brühwiler Waltenschwil 1956 795053 OP 9 Wohlen Pistolensektion der Standschützen 113 1
124 Werner Dietiker Veltheim 1974 251850 RF Lupfig Pist.-& Rev.-Klub Eigenamt 113 1
125 Urs Wingeier Mühlethal 1958 247983 RF Kölliken Pistolenschützen 112 3
126 Louis Corboz Wohlen AG 1943 131402 OP 9 Wohlen Pistolensektion der Standschützen 112 1
127 Walter Troxler Bremgarten AG 1944 315898 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft 112 1
128 Enrico Bulgheroni Meggen 1955 205079 RF Luzern Schützengesellschaft der Stadt 111 2
129 Wolfgang Klein Büsserach 1962 23181 RF Zwingen Pistolenklub 110 1
130 Jürg Järmann Niederweningen 1973 971797 RF Niederweningen Pistolenschiessverein 110 1
131 Josef Krauer Sins 1949 150220 RF Muri AG, Schiesssportverein 109 2
132 Paul Kläntschi Wynau 1948 176830 OP 9 Murgenthal Pistolensektion 106 2
133 Amos Delco Ennetbürgen 1980 14680 OP 7.65 Hergiswil NW Pistolensektion 106 0
134 Karl Imlig Rickenbach SZ 1940 252083 OP 7.65 Schwyz Pistolensektion UOV 105 2
135 Hans Rey Scherz 1983 352008 OP 9 Lupfig Pist.-& Rev.-Klub Eigenamt 104 3
136 Franz-Xaver Steiner Brunnen 1980 371744 OP 9 Schwyz Pistolensektion UOV 102 1
137 Paul Acklin Staffelbach 1955 111635 RF Kölliken Pistolenschützen 101 2
138 Hans-Heinrich Isler Zofingen 1967 2922 OP 9 Zofingen Schützengesellschaft 101 1
139 Hansrudolf Meyer Scherz 1949 130332 OP 7.65 Lupfig Pist.-& Rev.-Klub Eigenamt 100 1
140 Fabio Muheim Rickenbach 1991 1 OP 9 Schwyz Pistolensektion UOV 98 0
141 Fredy Studer Hitzkirch 1951 100654 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal 96 1
142 Robert Dietrich Zufikon 1948 239921 OP 7.65 Rüschlikon Feldschützenverein 96 0
143 Janis Huggel Bremgarten AG 2000 16667 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft 95 1
144 Walter Stucki Emmen 1956 100098 RF Emmen Feldschützen Pistolenklub 94 1
145 Ulrich Haslebacher Sumiswald 1955 682645 OP 7.65 Sumiswald Revolverclub 93 1
146 Désirée Heinrich Hünenberg See 1990 784065 OP 7.65 Cham, SSV Cham-Ennetsee 91 1
147 Timon Flick Muri 1991 613758 OP 7.65 Muri AG, Schiesssportverein 88 1
148 Albert Schuler Rothenthurm 1947 311776 OP 7.65 Schwyz Pistolensektion UOV 79 0
149 Beat Schnider Berikon 1949 587187 RF Bremgarten AG, Schützengesellschaft 79 0
150 Hans Ruedi Felder Hochdorf 1956 174635 OP 7.65 Emmen Feldschützen Pistolenklub 78 0
151 Nathalie Wohler Niederwil 1972 31099 OP 9 Niederwil AG, Pistolenschützen 76 1
152 Hansruedi Dahinden Menziken 1950 295120 OP 7.65 Reinach AG Schützengesellschaft 74 1
153 Linda Schnider Berikon 1955 587188 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft 73 2
154 Karlheinz A. Schwedtmann Menzingen 1941 550621 OP 9 Cham, SSV Cham-Ennetsee 66 0
155 Heinz Lüscher Muri AG 1961 16402 OP 9 Muri AG, Schiesssportverein 64 0
156 Katja Bader Niederwil AG 1964 877231 RF Niederwil AG, Pistolenschützen 64 0
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SSV Muri 32. Stiefeli-Ryterschiessen 2024 Gruppenwettkampf P50

Rang Verein Gruppenname Total Tiefschüsse Spezialpreis
1 Niederweningen Pistolenschiessverein Sandhöli 553 22 80.00CHF        
2 Luzern Feldschützenverein Pilatus 551 22 70.00CHF        
3 Fahrwangen Pistolenclub Lindenberg 540 21 60.00CHF        
4 Hergiswil NW Pistolensektion Teufmoos 535 20
5 Oberbuchsiten Schützenverein Tiefmatt 530 16
6 Fahrwangen Pistolenclub Kessler-Huus 528 17
7 Cham, SSV Cham-Ennetsee Chomerbär 527 16
8 Neuenhof Schützengesellschaft Schnägge 524 16
9 Emmen Feldschützen Pistolenklub Emmen 1 523 17 40.00CHF        

10 Muri AG, Schiesssportverein Stiefeli-Ryter 517 13 *
11 Zunzgen-Tenniken Schiessverein SV Zunzgen-Tenniken 515 16
12 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft Scharf 511 15
13 Bremgarten AG, Schützengesellschaft Spittelturm 503 9
14 Niederwil AG, Pistolenschützen Niederwiler 499 10
15 Wohlen Pistolensektion der Standschützen Chly-Paris 495 11
16 Emmen Feldschützen Pistolenklub Emmen 2 488 12
17 Schwyz Pistolensektion UOV Morgarten 488 10
18 Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal Heidegg 487 7
19 Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal Nünegg 484 14 40.00CHF        
20 Muri AG, Schiesssportverein Badweiher 484 9 *
21 Kölliken Pistolenschützen Schorüti 477 8
22 Bremgarten AG, Schützengesellschaft Stockweiher 451 8
23 Lupfig Pist.-& Rev.-Klub Eigenamt Chestenberg 444 7
24 Cham, SSV Cham-Ennetsee Choller-Knaller 407 11
25 Bremgarten AG, Schützengesellschaft Dä Räschte 391 8

* Der SSV Muri verzichtet zu Gunsten der vorplatzierten Gruppe auf den Spezialpreis



SSV Muri 32. Stiefeli-Ryterschiessen 2024 Gruppenwettkampf P50 detailliert

Rang Vorname Nachname Wohnort Jahrgang LizenzNr Sportgerät Verein Gruppenname Resultat Tiefschuss Total Tiefschüsse
Thomas Huber Dielsdorf 1973 177021 RF Niederweningen Pistolenschiessverein Sandhöli 141 7 553 22
René Kurmann Niederweningen 1967 177013 RF Niederweningen Pistolenschiessverein Sandhöli 138 6
Patric Stocker Niederweningen 1977 6748 RF Niederweningen Pistolenschiessverein Sandhöli 138 6
Thomas Huber Oberhasli 1976 325719 RF Niederweningen Pistolenschiessverein Sandhöli 136 3
Alex Huber Luzern 1997 815826 RF Luzern Feldschützenverein Pilatus 142 8 551 22
Jeannine Stamm Luzern 1994 314599 RF Luzern Feldschützenverein Pilatus 138 4
Ahrabhi Vitnumurthy Menzingen 1994 5930 RF Luzern Feldschützenverein Pilatus 137 6
Oskar Bernet Kriens 1961 162204 RF Luzern Feldschützenverein Pilatus 134 4
Lukas Baur Sarmenstorf 1989 310408 RF Fahrwangen Pistolenclub Lindenberg 138 6 540 21
Harold Baur Sarmenstorf 1955 206562 RF Fahrwangen Pistolenclub Lindenberg 137 7
Beat Elmer Meisterschwanden 1959 133795 RF Fahrwangen Pistolenclub Lindenberg 135 5
Urs Siegrist Fahrwangen 1969 5519 OP 7.65 Fahrwangen Pistolenclub Lindenberg 130 3
Walter Mathis Stans 1967 115937 RF Hergiswil NW Pistolensektion Teufmoos 141 9 535 20
Adrian Ackermann Obbürgen 1964 162047 OP 7.65 Hergiswil NW Pistolensektion Teufmoos 138 6
Ruedi Wyss Galgenen 1948 154618 RF Hergiswil NW Pistolensektion Teufmoos 128 3
Thomas Krummenacher Rain 1985 275679 OP 9 Hergiswil NW Pistolensektion Teufmoos 128 2
Andreas Kissling Oberbuchsiten 1979 148708 RF Oberbuchsiten Schützenverein Tiefmatt 139 7 530 16
Christian Känzig Kestenholz 1980 319298 RF Oberbuchsiten Schützenverein Tiefmatt 134 4
Hugo Ulrich Kappel SO 1952 190142 RF Oberbuchsiten Schützenverein Tiefmatt 129 2
Stefan Jeker Oberbuchsiten 1959 148758 RF Oberbuchsiten Schützenverein Tiefmatt 128 3
Ueli Sandmeier Kriens 1946 172358 OP 7.65 Fahrwangen Pistolenclub Kessler-Huus 135 5 528 17
Marco Keller Meisterschwanden 1976 600662 RF Fahrwangen Pistolenclub Kessler-Huus 135 4
Lara Furrer Bettwil 2000 810910 RF Fahrwangen Pistolenclub Kessler-Huus 134 6
Martin Mc Carthy Meisterschwanden 1972 600663 RF Fahrwangen Pistolenclub Kessler-Huus 124 2
Lukas Fröhlich Hünenberg 1978 200926 RF Cham, SSV Cham-Ennetsee Chomerbär 139 6 527 16
Juha Kaarlas Walchwil 1979 9887 OP 9 Cham, SSV Cham-Ennetsee Chomerbär 133 2
Olivier Sterchi Steinhausen 1954 241159 RF Cham, SSV Cham-Ennetsee Chomerbär 128 2
Matthias Buch Zürich 1975 923918 OP 7.65 Cham, SSV Cham-Ennetsee Chomerbär 127 6
Stephan Peter Würenlos 1974 170361 OP 7.65 Neuenhof Schützengesellschaft Schnägge 135 6 524 16
Markus Bürgler Neuenhof 1957 111576 OP 9 Neuenhof Schützengesellschaft Schnägge 135 4
Gianfranco Piccioni Neuenhof 1975 794879 OP 9 Neuenhof Schützengesellschaft Schnägge 128 4
Valery Peter Würenlos 2010 985717 OP 7.65 Neuenhof Schützengesellschaft Schnägge 126 2
Markus Widmer Emmenbrücke 1960 100928 RF Emmen Feldschützen Pistolenklub Emmen 1 133 4 523 17
Boris Cabelduc Eschenbach LU 1964 458497 RF Emmen Feldschützen Pistolenklub Emmen 1 132 3
Roger Müller Luzern 1953 205203 RF Emmen Feldschützen Pistolenklub Emmen 1 131 4
Gabriel Bürkli Luzern 1962 100020 RF Emmen Feldschützen Pistolenklub Emmen 1 127 6
Lars Rose Uezwil 1971 920895 OP 9 Muri AG, Schiesssportverein Stiefeli-Ryter 132 4 517 13
Martin Scheidegger Boswil 1987 285852 RF Muri AG, Schiesssportverein Stiefeli-Ryter 130 4
Hansruedi Stauffer Müswangen 1935 125826 OP 7.65 Muri AG, Schiesssportverein Stiefeli-Ryter 128 3
Michel Herzog Cham 1977 756515 OP 9 Muri AG, Schiesssportverein Stiefeli-Ryter 127 2
Hans Beck Tenniken 1975 843441 RF Zunzgen-Tenniken Schiessverein SV Zunzgen-Tenniken 133 3 515 16

11

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

1



SSV Muri 32. Stiefeli-Ryterschiessen 2024 Gruppenwettkampf P50 detailliert

Rang Vorname Nachname Wohnort Jahrgang LizenzNr Sportgerät Verein Gruppenname Resultat Tiefschuss Total Tiefschüsse

1

Christian Kym Diegten 1972 312341 RF Zunzgen-Tenniken Schiessverein SV Zunzgen-Tenniken 129 3
Tim Zumbrunn Wittinsburg 2000 542710 RF Zunzgen-Tenniken Schiessverein SV Zunzgen-Tenniken 128 5
Alfred Geissbühler Sangernboden 1959 241908 OP 9 Zunzgen-Tenniken Schiessverein SV Zunzgen-Tenniken 125 5
Paul Stutz Zwillikon 1955 213528 OP 9 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft Scharf 140 7 511 15
Arthur Urech Wohlen AG 1941 153435 RF Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft Scharf 129 4
Odette Wyss Affoltern am Albis 1955 165729 OP 9 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft Scharf 124 2
Josef Rogenmoser Oberägeri 1947 198167 OP 9 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft Scharf 118 2
Stefan Hausherr Bremgarten 1966 230030 OP 7.65 Bremgarten AG, Schützengesellschaft Spittelturm 132 4 503 9
Heinz Huggel Bremgarten AG 1963 787784 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft Spittelturm 128 3
Rolf Küng Bremgarten AG 1952 133802 RF Bremgarten AG, Schützengesellschaft Spittelturm 122 2
Clemens Mullis Fischbach-Göslikon 1967 954663 OP 7.65 Bremgarten AG, Schützengesellschaft Spittelturm 121 0
Pierre Alain Schaller Hägglingen 1986 4319 OP 9 Niederwil AG, Pistolenschützen Niederwiler 131 3 499 10
Andreas Christoffel Rudolfstetten 1952 100608 RF Niederwil AG, Pistolenschützen Niederwiler 126 2
Fabio Gloor Tägerig 1982 220285 OP 9 Niederwil AG, Pistolenschützen Niederwiler 123 2
Urs Perini Wohlenschwil 1958 924167 OP 7.65 Niederwil AG, Pistolenschützen Niederwiler 119 3
Josef Huser Boswil 1950 170787 RF Wohlen Pistolensektion der Standschützen Chly-Paris 139 7 495 11
Robert Bart Dottikon 1950 221348 OP 7.65 Wohlen Pistolensektion der Standschützen Chly-Paris 123 2
Pascal Senn Waltenschwil 1972 943921 OP 9 Wohlen Pistolensektion der Standschützen Chly-Paris 117 0
Josef Steinmann Villmergen 1956 5272 RF Wohlen Pistolensektion der Standschützen Chly-Paris 116 2
Zoran Terzic Luzern 1955 296093 RF Emmen Feldschützen Pistolenklub Emmen 2 133 4 488 12
Stephan Schmid Emmenbrücke 1941 14595 RF Emmen Feldschützen Pistolenklub Emmen 2 131 3
Adnan Atilgan Horw 1950 205190 OP 9 Emmen Feldschützen Pistolenklub Emmen 2 130 4
Walter Stucki Emmen 1956 100098 RF Emmen Feldschützen Pistolenklub Emmen 2 94 1
Josef Letter Schwyz 1945 252084 OP 9 Schwyz Pistolensektion UOV Morgarten 136 3 488 10
Cornel Bloch Gersau 1952 157263 RF Schwyz Pistolensektion UOV Morgarten 131 4
Lukas Reichlin Gersau 1976 167724 OP 9 Schwyz Pistolensektion UOV Morgarten 116 1
Karl Imlig Rickenbach SZ 1940 252083 OP 7.65 Schwyz Pistolensektion UOV Morgarten 105 2
André Stocker Hitzkirch 1967 122450 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal Heidegg 128 2 487 7
Markus Stalder Ermensee 1972 121992 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal Heidegg 126 2
Max Kunz Ballwil 1957 137431 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal Heidegg 118 2
Peter Elmiger Aesch LU 1966 106810 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal Heidegg 115 1
Florian Meier Hitzkirch 1992 326649 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal Nünegg 136 4 484 14
Franz Bachmann Lieli 1967 106817 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal Nünegg 133 5
Markus Heer Lieli 1961 122447 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal Nünegg 119 4
Fredy Studer Hitzkirch 1951 100654 RF Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal Nünegg 96 1
Josef Nietlispach Muri AG 1948 135947 RF Muri AG, Schiesssportverein Badweiher 126 3 484 9
Martin Heiniger Wohlen AG 1986 294217 OP 9 Muri AG, Schiesssportverein Badweiher 120 2
Claudia Brunner Muri AG 1978 16401 OP 9 Muri AG, Schiesssportverein Badweiher 119 3
Andreas Metzner Muri AG 1971 16399 OP 9 Muri AG, Schiesssportverein Badweiher 119 1
Otto Aeschbach Kölliken 1948 247954 RF Kölliken Pistolenschützen Schorüti 125 3 477 8
Fritz Räss-Hochuli Reitnau 1937 694600 OP 9 Kölliken Pistolenschützen Schorüti 119 2
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SSV Muri 32. Stiefeli-Ryterschiessen 2024 Gruppenwettkampf P50 detailliert

Rang Vorname Nachname Wohnort Jahrgang LizenzNr Sportgerät Verein Gruppenname Resultat Tiefschuss Total Tiefschüsse

1

Leonardo Iapello Oberentfelden 1971 894516 RF Kölliken Pistolenschützen Schorüti 119 2
Werner Winkler Boswil 1944 284062 OP 9 Kölliken Pistolenschützen Schorüti 114 1
Silvio Beyli Bremgarten AG 1972 954323 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft Stockweiher 123 1 451 8
Roland Stoller Berikon 1954 606403 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft Stockweiher 121 5
Walter Troxler Bremgarten AG 1944 315898 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft Stockweiher 112 1
Janis Huggel Bremgarten AG 2000 16667 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft Stockweiher 95 1
Roland Meyer Scherz 1959 256536 RF Lupfig Pist.-& Rev.-Klub Eigenamt Chestenberg 127 2 444 7
Werner Dietiker Veltheim 1974 251850 RF Lupfig Pist.-& Rev.-Klub Eigenamt Chestenberg 113 1
Hans Rey Scherz 1983 352008 OP 9 Lupfig Pist.-& Rev.-Klub Eigenamt Chestenberg 104 3
Hansrudolf Meyer Scherz 1949 130332 OP 7.65 Lupfig Pist.-& Rev.-Klub Eigenamt Chestenberg 100 1
Andreas Eicher Zug 1980 165846 OP 7.65 Cham, SSV Cham-Ennetsee Choller-Knaller 137 8 407 11
Erich Würgler Hagendorn 1951 210271 RF Cham, SSV Cham-Ennetsee Choller-Knaller 113 2
Désirée Heinrich Hünenberg See 1990 784065 OP 7.65 Cham, SSV Cham-Ennetsee Choller-Knaller 91 1
Karlheinz A. Schwedtmann Menzingen 1941 550621 OP 9 Cham, SSV Cham-Ennetsee Choller-Knaller 66 0
Naomi Michel Wohlen AG 2002 22657 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft Dä Räschte 120 4 391 8
Patrick Hausherr Bremgarten 1999 705014 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft Dä Räschte 119 2
Beat Schnider Berikon 1949 587187 RF Bremgarten AG, Schützengesellschaft Dä Räschte 79 0
Linda Schnider Berikon 1955 587188 OP 9 Bremgarten AG, Schützengesellschaft Dä Räschte 73 2
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